Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /TB-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 cợưđ)
sửa đổi bổ sung năm 2014; năm 2022);

Căn cứ Bản án số 26/2024/HS-ST ngày 04 tháng 6 năm 2024 của Toà án
nhân dân tỉnh Tuyên Quang; Thông báo sửa chữa, bổ sung bản án số
06/2024/TB-TA ngày 14/6/2024; Số 10/2024/TB-TA ngày 05/9/2024 của Toà án
nhân dân tỉnh Tuyên Quang; Bản án số 834/2024/HS-PT ngày 08/10/2024 của
Toà án nhân dân Cấp cao tại Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 84/QĐ-CTHADS ngày 26 tháng 11
năm 2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 12/QĐ-CTHADS ngày 31 tháng
12 năm2024 củaChấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh TuyênQuang;

Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 06 tháng 01 năm 2025
của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Do thi hành Bản án, quyết định quy định tại khoản 1 Điều 36 Luật Thi
hành án dân sự, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, địa
chỉ: số 76, đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh
Tuyên Quang cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm
định giá các tài sản đã kê biên để thi hành án, như sau:

+ 01 (một) xe ô tô con nhãn hiệu MAZDA, số loại 3.15G, số máy
P520735779, số khung RN 2B14A A6MM067650, mầu sơn: Trắng, biển số
đăng ký: 30H-302.07; xe đã qua sử dụng, không kiểm tra chất lượng và tình
trạng kỹ thuật của xe (kèm theo chìa khoá điện).

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;

- Hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; Giấy chứng
nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp;
mô hình, quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu,....) và
các tài liệu khác có liên quan.

(Ghi chú: Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc sao y bản
chính các giấy tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có

2

chứng thực các giấy tờ, tài liệu khác không do tổ chức mình ban hành. Cơ quan
THADS không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức thẩm định giá tài sản không được
lựa chọn).

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 09 tháng 01 năm 2025 đến hết ngày 10
tháng 01 năm 2025.

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: số 76,
đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh TQ;
- Đương sự;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Linh Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:38:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Phạm Thị Linh Điệp<diepptl.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:19:34+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:19:39+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!